RESULTADO DEFINITIVO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 007/2021 – SEPROR

A Secretaria de Produção Rural – SEPROR, por meio da Secretaria Executiva Adjunta de
Política Agrícola, Pecuária e Florestal – SEAPAF, torna público o resultado definitivo do Edital
de Chamamento Público Nº 007/2021 – SEPROR, para seleção de Organizações da Sociedade
Civil (OSCs) interessadas em firmar Acordo de Cooperação para doação de KITS SERINGUEIRO,
com a finalidade de apoiar a extração de látex de seringueira e produção de borracha natural
nos municípios.

Classificados no processo de seleção:

CLASSIFICAÇÃO ORGANIZAÇÃO MUNICÍPIO
PONTUAÇÃO

TOTAL

QUANT.

DE KITS

1º Associação de Produtores

Agroextrativistas da Comunidade José

Gonçalves – APAC J. G.

Lábrea 100 100

2º Associação dos Moradores

Agroextrativistas da RDS Uacari -

AMARU

Carauari 80 80

Desclassificados no processo de seleção por não alcançarem pontuação mínima (item
6.2.3 do Edital):

ORGANIZAÇÃO MUNICÍPIO PONTUAÇÃO TOTAL

Associação dos Moradores Extrativistas da Comunidade de

São Raimundo – AMECSARA

Carauari 40

Associação dos Moradores do Alto e Baixo Riozinho -

ASMOBRI

Carauari 40

Manaus, 10 de dezembro de 2021.

PETRUCIO PEREIRA DE MAGALHÃES JÚNIOR
Secretário de Estado de Produção Rural

Folha: 2

		2021-12-10T12:12:40-0400

		2021-12-10T12:27:49-0400